
        č.j. 0745 D 000053 / 17     
 

 
 
 

Oprava písařské chyby v dražební vyhlášce 
 
 
KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7, Praha 5, Smíchov 
IČ: 274 11 672, DIČ: CZ27411672 
Zastoupená pověřeným zaměstnancem Bc. Janou Voskovou 
dále jen („dražebník“) 
 
 
 
Dražebník tímto opravuje zjevnou písařskou chybu v Dražební vyhlášce dobrovolné 
dražby  čj. 745D000053/17 ze dne 11. 5. 2017, která spočívá v  Bodě 1. dražební vyhlášky 
v datu ukončení dražby. 
 
Správný údaj je následující: 
 
Datum ukončení dražby: 6. 6. 2017 nejdříve v 11:30:00 hodin
 
 
 
V Praze dne 31. 5. 2017 
 
 
 
 
........................................ 
KOVA Group a.s. 
Dražebník 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
Rozdělovník: 
• 8 x Dražebník 
• 1 x Navrhovatel 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 


	Oprava písařské chyby v dražební vyhlášce
	Rozdělovník:


		2017-05-31T11:55:04+0200
	Bc. Jana Vosková




